CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEi

PORTARIA 24/2019

0 Presidente da Câmara Municipal de Carambei, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo  art.  6° da Lei 1.186/2017,

RESOLVE

Art.  1° - Autorizar a concessão das diárias relacionadas abaixo a fim de cobrir despesas
de deslocamento, hospedagem e alimentação, na cidade de Curitiba, no dia 20 de
março de 2019, considerando que os vereadores abaixo irão tirar dúvidas com técnicos
do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, com custo estimado de transporte de R$
184,74 (cento e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos), utilizando-se de
veiculo oficial da  Camara  Municipal, de acordo com os pedidos de diárias n° 13 e
14/2019.
Servidor Embasamento Legal Valor $ Qtdade de

Diárias
Diego  de Jesus da Silva  art.  5°, § 1° da Lei 1186/2017 R$ 138,80 1

Antonio  Joel  Cosa  art.  5°, § 1° da Lei 1186/2017 R$ 138,80 1

Art.  2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 18 de março de 2019.

,," P

i  .1
al DIEGO 07- 1I°  SUS DA  SILVA

t--- 'dente

Poblicodo no Olido CMS do Illmoidplo
Em 	q de  —WI c.ft-D 	Qni  c))

esio re s sr? pagiruLL5.
0

Diárip Oficial
ATOS DO MI-1Z PIO DE CARA/AM/PR

unidade gestora:  Camara  Municipal de Carambef

BALANÇO FINANCEIRO ANEXO 13

Bolanco Anual

D10210 Josso Xavier de Macedo

Presidente 00  Seel  slatwo

Maria Luiza de Oliveira e Slhea Tense.

Controle Interne

Res Regina Gaudencio  da  Silva

Contadora

CRC: 053378

PAG.33 Ano VI' N°  1589 Carambei, torça-tetra, 19 de março de 2019

:Pt

PORTARIA 24/2019

O Presidente da  Camara  Municipal de
Carambei, Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo  art.  6° da Lei 1.186/2017,

RESOLVE

Art.  1° - Autorizar a concessão das diárias relacionadas abaixo
a fim de cobrir despesas de deslocamento, hospedagem e
alimentação, na cidade de Curitiba, no dia 20 de março de 2019,
considerando que os vereadores abaixo irão tirar dúvidas  cam
técnicos do Tribunal de Contas do Estado do  Parana,  com custo
estimado de transporte de R$ 184,74 (cento e oitenta e quatro
reais e setenta e quatro centavos), utilizando-se de veiculo oficial
da  Camara  Municipal, de acordo com os pedidos de diárias n°
13 e 14/2019.

Servidor Embasamento
Legal

Valor $ Qtdade
de
Diárias

Diego  de Jesus
da Silva

art.  5°, § 1° da Lei
1186/2017

R$
138,80

Antonio 	Joel
Cosa

art.  5°, § 10 da Lei
1186/2017

R$
138.80

Art.  2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Presidência, em 18 de março de 2019.

DIEGO  DE JESUS DA SILVA
Presidente

ATOM

, INGRC8S0a  DIPPÉNDIP„PL4't
ESPECIPICAÇÃO  Exercício

Atual
EXereCto
Anterior  ESPECIFICAÇÃO

Exerciclo
Atual

Exercício
Anterior

nostrts oft...nuns 01 acm 0.00 rites.. orsafevmsdelen
2740220" 2020000a onseidt Imo 01 00 Ordinary 0.00 000

0,00 04410 Vinpulada 2740220.07 2820002,10

RESOLTADOPINAKEIRO 000 000 Real/MOO 01014/39.61410 22.9.220.97 22E20595.69

TransfarenvivvrIn•r“fras Famobleas 00 3 48000,00 3 237.00000 Tonsfoevvias Finsicelear Corsage. ry6) 730e4122  6.0 046,10
Riasiiiinanio Exhaviomiolirfor 010 707.30 75  vou  of ass P4parnartesOrravorimanlinos Me) 722 00.2  „ 621 752 56
Saida ern Opicla de Seaside Angoras MO 12903014 21 316.71 Sakai am Esp..* rem 0 Orravkla 0we5101. OKI 220 760,04  n2  „8,4

Crape Es6vaanlo 00 000.0 129630 14 03ri.3 25  eso . ensolent" ti. eve. 10 0024  42.03. 14
eveir.v91 It.. 7121.0  09406" 2,00 0.00

400096001 4020230 27 TOTAL Vie ryiltall4Vilaile) .0.300.000.00 4.040.23122

Exercido 2018

	Page 1
	Page 2